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Badanie EKG o naszej osobowości

Niemieccy naukowcy przekonują, że badanie EKG moze byc przydatne dla psychologa, gdyż
aktywność elektryczna naszego serca może zdradzać niektóre cechy naszej osobowości.
Zdaniem badaczy na podstawie wzorców aktywności elektrycznej serca można określić
cechy osobowości w sposób bardziej obiektywny i trafny niż w przypadku innych znanych
metod.
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Kwestionariusze wiążą się bowiem z ryzykiem błędnej oceny (badani mogą postrzegać siebie jako
innych niż są w rzeczywistości lub dostosowywać swoje odpowiedzi do standardów, które, w ich
przekonaniu, są bardziej akceptowane przez otoczenie). W analizie przeprowadzonej przez zespół
z Wolnego Uniwersytetu w Berlinie wzięło udział 425 studentów w wieku od 18 do 33 lat. Uczestnicy
wypełniali testy osobowości oraz przechodzili badania EKG. Wzorce elektrokardiograficzne
umożliwiły naukowcom zidentyfikowanie osób neurotycznych, które częściej doświadczają
negatywnych emocji, a także są bardziej podatne na stany lękowe i depresyjne. EKG pozwalało także
wskazać osoby ugodowe, skłonne do odczuwania większej empatii.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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